
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
/ Л  • s t Z '

г. Липецк

Об утверждении Плана проверок 
учреждений, подведомственных 
департаменту по физической культуре 
и спорту администрации 
города Липецка, на 2025 год

На основании постановления администрации города Липецка от 18Л2.2020 
№ 2420 «Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью 
муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План проверок учреждений, подведомственных департаменту по 
физической культуре и спорту администрации города Липецка, на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
управления ресурсного обеспечения департамента по физической культуре и 
спорту администрации города Липецка Шардыкину Н.А.

И.о. председателя департамента Е.Ю. Стародубцева



Е.Ю. Стародубцева

2024 г.

План проверок учреждений,
подведомственных департаменту по физической культуре и спорту администрации

города Липецка, на 2025 год

№
п/п

Объект контрол! Тема проверки Проверяемый
период

Срок
проведения

Наименование органа, 
осуществляющего, ведомственный 

контроль
1 МБОУДО «СШ № 7> Соблюдение трудового законодательства 2024 год и 

текущий период
апрель Департамент по физической 

культуре и спорту администрации 
города Липецка

2 МБОУДО «СШ № 8 
«Юность»

Соблюдение трудового законодательства 2024 год и 
текущий период

май Департамент по физической 
культуре и спорту администрации 
города Липецка

3 МБОУДО «СШ № 6> Соблюдение трудового законодательства 2024 год и 
текущий период

сентябрь Департамент по физической 
культуре и спорту администрации 
города Липецка


